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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
og oplagring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering af råvarer ved fremstilling af puffede flæskesvær.
Opbevaring af råvarer til puffede flæskesvær på lageret. Der er
på mærkningen angivet at råvarerne ikke må opbevares i
direkte sollys og på databladet er det angivet at råvarerne skal
opbevares tørt og køligt, dvs. der er ingen angivelse af
opbevaringstemperatur.

Personlig hygiejne og helbred: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for håndvask og opbevaring og
anvendelse af arbejdsbeklædning samt procedure for
håndtering af smitsomme sygdomme hos de ansatte. Set at der
foretages håndvask inden adgang til produktionen og set at
medarbejderne bærer egnet og ren arbejdsbeklædning.

Vand: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden oplyser, at der modtages vand fra den
kommunale vandforsyning og at der hentes analyserapporter
fra vandværkets hjemmeside. Set analyserapport fra den 5.
januar 2023.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for periodisk
rengøring, herunder at frekvensen for rengøring af
overliggende konstruktioner er fastsat til en gang om måneden.

Kontrolleret rengøring af overliggende konstruktioner.
Følgende er konstateret: Ansamling af støv på udsugningsrør
over ovn. Virksomheden oplyser, at der er planlagt rengøring af
overliggende konstruktioner i morgen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til at sikre
virksomheden mod indtrængen af skadedyr, herunder at et ekstern firma foretager skadedyrskontrol 5 gange
årligt. Dokumentation for det eksterne skadedyrsfirmas gennemgang af virksomheden den 17. maj 2023.
Set at vinduer i produktionslokale er lukkede og slutter tæt og set at porten i sluseområde slutter tæt til
underlaget. Vejledt virksomheden om at holde ydermure fri for oplagret materiale.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse for fremstilling af flæskesvær med angivelse af risici og styrende foranstaltninger. Der er ikke
udpeget CCP'er.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Link på hjemmeside: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Næringsdeklaration: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Speck Krusten
Flæskesvær er mærket med en læsbar næringsdeklaration i tabelformat med de obligatoriske værdier energi,
fedt, mættede fedtsyrer, kulhydrat, sukkerarter, protein og salt angivet i korrekt rækkefølge.

Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra
den 4. august 2020 er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Identifikationsmærkning: Kontrolleret identifikationsmærkning af Speck Krusten Flæskesvær. Følgende er
konstateret: Identifikationsmærket er udformet som en cirkel og ikke som en oval, men angiver landekode,
forkortelsen for fælleskabet og virksomhedens autorisationsnummer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


